Comune di Cervia (RA)
Servizi Demografici

ANDAMENTO MENSILE DELLA POPOLAZIONE RESIDENTE - ANNO 2012

MOVIMENTO NATURALE MOVIMENTO MIGRATORIO
anno 2012 NATI MORTI Saldo ISCRITTI CANCELLATI | saido | incremento o | POPOLAZIONE RESIDENTE | NUMERO
MAS i FEM : ToTl mas | FEm i ToT| Naturale | mas i FEM i ToT | MAS i FEM | ToT | Migratorio | decremento afine mese FAMIGLIE
GENNAIO 6 9: 15| 17 17; 34 -19] 22¢ 20: 42] 29: 35 64 -22 -41 29156 13233
FEBBRAIO 12 11; 23 14: 25: 39 -16 34; 38: 72 27 21; 48 24 8 29164 13250
MARZO 11 10 21 10 6: 16 5 30 34: 64 40: 37: 77 -13 -8 29156 13267
APRILE 11 9: 20| 11: 13; 24 -4] 36: 44: 80| 12: 18: 30 50 46 29202 13286
MAGGIO 7 9; 16] 10; 18; 28 -12] 38; 39; 77| 43; 47; 90 -13 -25 29177 13309
GIUGNO 6 118 17 6 16 22 -5 26i 29: 55 25 29i 54 1 -4 29173 13343
LUGLIO 9i 12 21 7i  10i 17 4] 36 59i 95] 30 29i 59 36 40 29213 13353
AGOSTO 10 4: 14] 12¢ 10i 22 -8l 53¢ 68i 121] 20 20: 40 81 73 29286 13389
SETTEMBRE 10{ 10{ 20] 14 11i 25 -5] 25{ 35 60] 30i 35/ 65 -5 -10 29276 13452
OTTOBRE 10 6 16 9 13 22 -6 25{ 35! 60 37; 44: 81 -21 -27 29249 13458
NOVEMBRE 8 12; 20 13 10; 23 -3 15 16: 31 47 58; 105 -74 =77 29172 13490
DICEMBRE 4 7i 11 13; 13 26 -15] 25; 28; 53| 40; 42 82 -29 -44 29128 13515
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